
ro*rx
U sktadu sa Otanom 8. stav 1.,2.,3. i dhX;ff'7J:::?:r, o javnim nabavkama (,sruzbeni grasnik
Bil-{', broj 39114) (u daljem tekstu: Zakon) i odredbama Pravilnika o postupku dodjelu ugovora o
uslugama iz Aneksa ll dio B Zakona ($lu2beni glasnik Bil-{', broj 104t14,66t16) na pieporuku
Komisije za nabavke broj: 3610/18 od 29.11.2018. godine, direktor KJP ZOI'84 OCS d.o.o.
Sarajevo, donosi

o izboru r"?r3L'Yrffi ponudada

e lan 1.
(Predmet odluke)

Ugovor o javnoj nabavci Spediterskih usluga, dodjeljuje se ponuCla6u ASA SpeO a.o.o. Sarajevo.

etan z.
(Kriterij za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponudada iz 6lana 1.'ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj
tenderskoj dokumentaciji i sadrZi prihvatljivu cijenu za predmetnu nabavku koja je u okvirima
bud2eta planiranog za iste.
(2) Ponutladu iz 6lana 1. ove odluke, ugovor 6e biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te
uslovima ikriterijima utvrdenim u pozivu.

elan 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlo2enje

Postupak javne nabavke proveden je putem javne nabavke usluga iz Aneksa ll. Dio B Zakona o
javnim nabavkama BiH. Poziv je objavljen naweb portalu ugovornog organa 30.10.2018. godine.
Primljene su dvije ponude ponutlada General logistic i Asa Sped d.o.o. Sarajevo. Komisija za
nabavke imenovana Odluke brq 215118 od 24.01.2018.godine, te izmjene idopune Odh,rka o
imenovanju Komisije broj:2310118 od 31.07.2018.g. i broj: 3035/18 od 08.10.2018.g. izvr5ita je
pregled iocjenu predmetnih ponuda (Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broj: 3610/18 od
29.11.2018. godine je u prilogu ove odluke) iuputila preporuku direktoru KJP ZOl84 OCS d.o.o.
Sarajevo za izbor najpovoljn ijeg ponudada.

Uzimaju6i u obzir navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanoj formi u 3 (tri) primjerka neposredno,
elektronskim putem ili preporu0enom po5tanskom po5iljkom u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema ove odluke.

Brq:bc4b/.d
Datum: go. a4..lOK ,

Dostavljeno:
- Ponuda6u,
- ala.

'84 OCS d.o.o.


